
 

(Φ 173.01) 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΑΓΙΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ   

Πληροφορίες:  Ε. Καραλή 
Τηλέφωνο:     210 6075730                                                              

Fax:                210 6075733                                                                                   Αγ. Παρασκευή,09.05.2018     

Ταχ. Δ/νση:    Λ. Μεσογείων 432                                                                      Αρ. Πρωτοκόλλου: 5579 

                       153 42 Αγία Παρασκευή                                          

Email:            ekarali@ert.gr                                                 
 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Θέμα : «Ορισμός Επιτροπής τεχνικοοικονομικής αξιολόγησης των προσφορών για 

τον συνοπτικό διαγωνισμό για την προμήθεια ενός κεφαλικού άκρου (head-end) 

επίγειας ψηφιακής ευρυεκπομπής ραδιοφώνου της ΕΡΤ ΑΕ» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 4173/2013 (ΦΕΚ Α'169) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112) «Περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες 

διατάξεις» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016  «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Φ.Ε.Κ. 

Α΄147/2016), όπως  ισχύει. 

4. Την υπ’ αρ. 2173/27.7.2017 απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής Πολιτικής, 

Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης «Αποδοχή παραίτησης Διευθύνοντος Συμβούλου της 

Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. και διορισμός νέου Διευθύνοντος Συμβούλου» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 373/2017). 

5. Την  υπ' αρ. 2279/8.8.2017 απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής Πολιτικής, 
Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης «Αποδοχή παραιτήσεων  δύο (2) μελών του Δ.Σ. της 
ΕΡΤ-ΑΕ και διορισμός νέων μελών" (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 391/2017) 

6. Την  υπ’ Αριθμ. Πρωτ.: 271/22-01-2018 Απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής Πολιτικής, 

Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης «Αποδοχή παραίτησης του Προέδρου της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. 

και διορισμός νέου Προέδρου και ενός (1) μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ. 

Α.Ε.» (Φ.Ε.Κ. Υ.Ο.Δ.Δ. 30/2018). 

7. Την υπ' Αριθμ. Πρωτ.: 1986/22-12-2017 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ 

Α.Ε.  (Αρ. Πρακτικού 150/22-12-2017) Θέμα 3ο: «Τροποποίηση της Α.Δ.Σ. 

1842/18.9.2017 (Πρακτικό 142, Θ. 2ο: Κωδικοποίηση της Απόφασης για Παροχή 

Εξουσιοδοτήσεων σε Υπηρεσιακά Όργανα)» (ΑΔΑ: ΨΗΕΦ465Θ1Ε-ΦΥΣ). 

8. Την ανάγκη κάλυψης των αναγκών της ΕΡΤ Α.Ε. με την οποία ζητείται η προμήθεια ενός 

κεφαλικού άκρου (head-end) επίγειας ψηφιακής ευρυεκπομπής ραδιοφώνου της ΕΡΤ 

ΑΕ 

9. Την Προκήρυξη    με αρ.πρωτ: 5576/09.05.2018 

 

mailto:ekarali@ert.gr
ΑΔΑ: Ψ4Η7465Θ1Ε-Ο2Τ



 

(Φ173.01) 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη συγκρότηση επιτροπής τεχνικοοικονομικής αξιολόγησης του συνοπτικού 

διαγωνισμού προμήθειας ενός κεφαλικού άκρου (head-end) επίγειας ψηφιακής 

ευρυεκπομπής ραδιοφώνου της ΕΡΤ ΑΕ προϋπολογισθείσας δαπάνης 59.990,00€ πλέον 

ΦΠΑ 24% , που θα διενεργηθεί στις 31/5/2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 π.μ. στα 

γραφεία του τμήματος Προμηθειών της ΕΡΤ ΑΕ, (Μεσογείων 432, κτίριο Γ΄,1ος 

όροφος), αποτελούμενη από τα παρακάτω μέλη: 

1. Αράπογλου Ιωάννης Πρόεδρος 

2. Ευσταθίου Νικόλαος Τακτικό Μέλος 

3. Παναγιώτου Στυλιανός Τακτικό Μέλος  

Αναπληρωματικά Μέλη: 

1. Κόντος Ιωάννης  

Γραμματέας του διαγωνισμού ορίζεται η Ελένη Καραλή. 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει εντός του ωραρίου εργασίας των μελών της , ενώ δεν θα 

καταβάλλεται επιπλέον αμοιβή στα μέλη της. 

Μέλη επιτροπής παραλαβής ορίζονται τα παρακάτω: 

Γιαβρίμης Κωνσταντίνος  

Ταμβάκη Λεμονιά 

Νταής Δημήτρης 

Μέλη επιτροπής ενστάσεων ορίζονται τα παρακάτω: 

Καλαϊτζής Στράτος 

Παπακωνσταντίνου Πέτρος 

Κανιώρης Νικόλαος 

 

Ο Γ.Δ.Δ.Ο.Υ 

Ε.ΛΟΥΡΙΔΑΣ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Κοινοποίηση: 

 Γ.Δ.Δ.Ο.Υ 

 Γενική Διεύθυνση Τεχνολογίας 

 Δ/νση Προμηθειών 

 Τμήμα Παγίων & Αντ/κων 
 Επιτροπή (jarapogl@ert.gr, nefstathiou@ert.gr, spanagiotou@ert.gr, jkontos@ert.gr, kgiavrimis@ert.gr, 

ltambaki@ert.gr, ddais@ert.gr, skalaitzis@ert.gr, ppapakonstantinou@ert.gr, nkanioris@ert.gr ) 

 

 

mailto:jarapogl@ert.gr
mailto:nefstathiou@ert.gr
mailto:spanagiotou@ert.gr
mailto:jkontos@ert.gr
mailto:kgiavrimis@ert.gr
mailto:ltambaki@ert.gr
mailto:ddais@ert.gr
mailto:skalaitzis@ert.gr
mailto:ppapakonstantinou@ert.gr
ΑΔΑ: Ψ4Η7465Θ1Ε-Ο2Τ


		2018-05-09T13:47:29+0300
	Athens




